
Модельный ряд 2018 года

С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

	 10,50 м

	 9,95 м

	 3,35 м

	 0,69 м

	 мин: 2,88 м макс: 3,18 м

	 4638 кг

	 2 x 300 л.с.

	 2 x 400 л

	 160 л + 100 л (опц)

	 4 + 4

	 2/3

	 B8-C10

	 Jeanneau Design / Centkowski & Denert Design

Спецификация соответствует нормам C.E.

Этот документ не является договорным, и мы оставляем за собой право вносить изменения в спецификацию или изменять устанавливаемое оборудование без предварительного 
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ПАКЕТ НАВИГАЦИИ

	
ПАКЕТ НАВИГАЦИИ UPGRADED
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Тиковый стол на кокпите r

	 <

	 r

Матрасы для загара на нос с поднимающимися спинками r
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Занавески на посту управления PREMIERE
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Носовая скамья второго пилота <
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	 ПАКЕТ КОМФОРТ
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http://www.p-y.ru/
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Гардероб

Потолочное освещение

LED освещение
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